
 
 

MONTANIE RESORT 
 
 

Ceník: 
 
  

5 nocí: 
    Děti 3–6 let: již od 11 000 Kč 
    Děti 7–15 let: již od 12 000 Kč 
    Dospělí: již od 9 000 Kč 

  
  

Přesnou cenu vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín a pokoje. Montanie resort nabízí ultra luxusní 
pokoje a apartmány, které se cenově mírně liší. Ubytování je včetně polopenze, restaurace se nachází přímo v 
objektu. Na zpracování kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny. 
 
 
  

 



 
Cena zahrnuje: 
 
 • 5 nocí v resortu Montanie 
 • Polopenze (snídaně formou bufetu, večeře formou bufetu o 3 chodech) 
 • Neomezený vstupu do Wellness&Spa (vnitřní nerezový bazén s protiproudem, whirlpool, finská  
                 sauna, pára, sluneční terasa, lehátka, relaxační místnost) 
 • Parkování v areálu 
 • Ručníky, osušky a toaletní potřeby 
 • Úschovu sportovního vybavení 
 • 5denní lyžařský program 
 • 5denní skipasy pro děti 
 • Závody 
 • Diplom 
 • Medaili 

 
Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek. 

 

 


